第５号様式

※赤字部分は必ず記入してください。
長岡市雨水貯留槽設置補助金実績報告書

   年  月  日

 長岡市長  磯田 達伸  様

（郵便番号） ９４０－００６２

交付決定者 住所  長岡市大手通２丁目２番地６

氏名     長岡 花子

電話 ０２５８－３９－２２３５

 令和  年  月  日付け 長下水第   号で交付決定通知のあった事業について、

次のとおり完了したので報告します。

設置場所 長岡市

貯留槽の容量
                リットル

事業費                        円

交付決定額
                       円

設置年月日 令和   年   月   日

備考

添付書類
（１）設置完了後の雨水貯留槽の写真（全景及び近景（雨どい接合部分））
（２）事業費の領収書の写し等
（３）請求書
（４）その他市長が必要と認める書類

日付は記入不要です

補助金交付決定通知書に記載の

右上の日付及び番号を記入

※変更交付決定通知書がある場合は

その日付及び番号を記入

設置にかかった金額を記入
（領収書の金額と原則一致）

（１）タンクの設置状況がわかる写真を
添付してください

（雨どいとの接合部分も、撮影範囲に
入れてください）

（２）設置費（事業費）を支払った際の
領収書のコピーを添付してください

（宛名は申請者と同一名にしてください）

記 入 例

補助金交付決定通知書に記載の

交付決定額を記入

※変更交付決定通知書がある場合は

変更後交付決定額を記入